
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЮБАВИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 20.05.2025 года №6

с. Любовь

О принятии отчета главы сельского поселения «Любавинское»
За 2024 год

На основании части 4 статьи 28 Устава сельского поселения 
«Любавинское», в целях осуществления контрольной деятельности Совета 
сельского поселения «Любавинское» за исполнением главой сельского 
поселения «Любавинское» полномочий по решению вопросов местного 
значения, соответствия его деятельности Уставу сельского поселения 
«Любавинское» и принятыми в соответствии с ним нормативными 
правовыми актами, а также реализацией планов и программ развития 
сельского поселения «Любавинское», заслушав отчет о деятельности главы 
сельского поселения «Любавинское» за 2024 год, Совет сельского поселения 
«Любавинское» РЕШИЛ:

1. Отчет главы сельского поселения «Любавинское» Картюковой Т.И. 
принять с оценкой удовлетворительно.

2. Обнародовать отчет главы сельского поселения «Любавинское» и 
настоящее решение в установленном порядке на информационном стенде 
администрации сельского поселения «Любавинское» и на официальном сайте 
сельского поселения «Любавинское».

Председатель Сс 
сельского посели Н.А. Емельянова



Приложение к решению Совета сельского поселения 
«Любавинское» от 20.05.2025 г № €

Отчёт сельского поселения «Любавинское» 
за 2024 год

1. Сделан капитальный ремонт водокачки на ул. Октябрьская .
2. В честь праздника Дня Победы 9 мая было организовано бессмертный 
полк, автопробег, митинг, концерт.
3. Поздравление, вручение сладких подарков детям войны в честь 
праздника 9 мая.
4. Ежегодные поздравления Юбиляров детей войны.
5. Планируется дополнительно установить автономные уличные 
светильники на территории сельское поселение Любавинское.


